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Forord. 
I forbindelse med loge nr. 61 Terje Vigens 25 års jubileum fikk jeg det ærefulle oppdrag å skrive 
logens historie. Redaksjonen for den bertningen ble avsluttet 01.01.84. 
Beretningen ble opprinnelig gitt ut i hefteform til 25 års jubileet høsten 1984. I 1987 ga logen 
beretningen ut i bokform. 
 
Da loge nr 107 Torungen så sitt lys 28.10.83, var undertegnede en av to EksOMer som ble med over 
for å hjelpe den nye Odd Fellow planten i Arendal. 
Derfor ble jeg oppriktig glad over at nåværende OM Helge Baust spurte meg om jeg kunne tenke 
meg å skrive en beretning ved 40 års jubileet til loge nr. 61 Terje Vigen. 
 
Å gå ut over logens egne rekker for å få dekket slike tjenester, viser noe om loge Terje Vigens 
posisjon i Arendal og Aust-Agder.  
Dessuten viser det at ledelsen av logen har et sterkt ønske om at medlemmene skal kjenne sin 
historiske bakgrunn. 
Odd Fellow er en sterk bevegelse og loge Terje Vigen er grunnpilaren i vårt miljø. 
Det er mot den bakgrunn naturlig for meg å kalle denne beretning en hyllest til Odd Fellow 
plattformen i Aust - Agder. 
 
Det faller dessuten naturlig for meg å la denne beretning først og fremst bygge på den forrige, slik at 
det er de siste 15 år som det legges mest vekt på. Der det er naturlig, vil det selvsagt trekkes tråder 
tilbake til den forrige beretningen. 
 
Motivet for meg, når jeg skriver ned historiske glimt, er å gjøre arkivstoff tilgjengelig for logens 
medlemmer og andre interesserte. Siden jeg ikke har vært medlem av loge Terje Vigen i disse årene, 
er bakgrunnsstoffet for meg denne gang utelukkende arkivstoff. Det er klart at det da er vanskelig for 
meg. Men jeg kjenner så mange brødre og er stadig sammen med så mange brødre både i leir og 
ellers at jeg håper jeg ikke har for mange “uriktge” tråder. 
 
Tidlig var det klart for meg at jeg til denne beretningen måtte kontakte vår kjære DDSS Thorleif 
Bredesen. Han har vært en sentral person for oss i Arendal, ikke bare p.g.a. den rollen han har hatt 
og har som embedsmann, men også p.g.a. hans herlige strek. Utallige er de tegninger han har 
produsert for Odd Fellow Ordenen og spesielt for loge Terje Vigen både via Terje Nytt og diverse 
innbydelser og opplegg ved festbord. 
Det er mitt håp at denne beretning også kan være en beretning som viser noe av det arbeid bror 
Thorleif har gjort for Odd Fellow arbeidet gjennom hans penn. 
 
Jeg takker DDSS Thorleif Bredesen for et utmerket samarbeid i forbindelse med beretningen. 
 
Dessuten må jeg takke logens sekretærer for et meget godt arbeid med logens forskjellige 
protokoller. 
 
Beretningen er ført fram til 01.06.1999. 
 
Jan A. Nilsen 
    EksOM     
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JUBILEUMSTID 

Bilde av forsiden av 25 års jubileumshefte 
 
25 årsjubileet ble feiret 
med stor festmiddag 
m/damer i Festiviteten i 
Arendal Rådhus, Arendals 
feststue, den 13.10.1984 
fra kl. 19.00. 
EksOM Thorleif Bredesen 
var formann i 
festkomiteen og han 
kunne ønske velkommen 
til en fullsatt sal. 
Storrepresentanten, Jahn 
Senum, ledet an i H.M. 
Kongens skål. 
Innbydelse hadde vært 
sendt til stor logen, DDSS, 
DDRP, Eks DDSS Arthur 
Neverdal,  
ordføreren i Arendal, alle 
brødrene i Terje Vigen, alle 
logene i vårt distrikt, 
leiren, moderlogen, samt 
EksOMene i loge 
Torungen. 

 
Antrekket for herrene 
var galla m/hvit vest og 
for damene lang kjole. 
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                                                          Kuvertprisen var satt til kr. 280.- og menyen var: 
 
 

Talerne ved middagen var OM Kåre 
Midttun, og DSS Einar Brovoll fra 
Storlogen.  
HP Sigurd E. Jensen overrakte en kry-
stall blomstervase fra leir nr. 14 
Sørland. OM Finn Johnsen hilste fra 
moderloge nr. 17 Dag og overrakte 
en gave. Det samme gjorde OM Olav 
M. Myhre fra loge nr. 107 Torungen.  
OM Egil Ostad overrakte en 
konfektvase/ 
lysestake fra loge Henrik Ibsen. 
 
Fra Oddfellowlogene i Vest-Agder 
overrakte de respektive OMene 
pengegaver.  
Fra loge nr. 51 Fortuna overrakte OM 
Maria E. Christiansen en akvarell i 
glass og ramme, mens DDSS Anton 
Ersdal, DDRP Ragnhild Geheb og Eks 
DDSS Arthur Neverdal overrakte 
blomster. Ordfører Ørnulf 
Christensen overrakte Arendals 
vimpel på stang. 
 
 
 
 
 

 
 
Både Terje Vigen sangen og Arendals sangen ble avsunget. 

 Sangene befant seg i et lite hefte som var laget for anledningen. I heftet var der også korte glimt      
 fra  logens historie. Heftet lå ved hver kuvert. 
 OM Kåre Midttun overrakte undertegnede en nydelig kniv som takk for innsatsen med å skrive  
 logens 25 års beretning. 
 Amtslaget med bl.a. bror Åge Munch Olsen som batterist spilte både ved middagen og ved  
 dansen senere.  
EksOM Jahn Senum avrundet det hele med takk for maten talen. 

 
OM Kåre Midttun hadde tanker ved jubileet. Han sa bl.a.: 

Ved ethvert jubileum, enhver milepæl i livet, er det vanlig å stoppe opp og ta et overblikk. Vi 
ser med takknemlighet tilbake og minnes dem som har vært med å lede utviklingen frem til i 
dag, og som har holdt den bærende idè levende gjennom årene. De mange embedsmenn, og 
alle dem som har hatt andre store og små tillitsverv blir da ofte dem som blir vår takknemlighet 
til del. Men vi må ikke glemme den enkelte bror som med sitt nærvær på møtene og sitt 
engasjement er med å prege logen. Det er deres “feed back” som er den viktigste faktoren i 
logens liv. Eller la meg heller si at det er medlemmenes totale engasjement som gir logen dens 
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indre styrke som organisasjon.  
La oss ved dette jubileet være glade for hva vi til nu har utrettet sammen, og la oss sammen 
møte utfordringene som stilles oss i fremtiden.   
Vi kan vel neppe oppleve å nå de høye mål vi streber mot, men vi kan bestrebe oss på å lære 
mest mulig undervegs. La det være vår målsetting for tiden som kommer. 
 

OM Maria Elisabeth Christiansen fra loge nr. 51 Fortuna hadde følgende hilsen til jubilanten:  
Vi er glade og takknemlige for at loge nr. 61 Terje Vigen ble instituert i Arendal for 25 år siden. 
Mellom brødrene hersket god Odd Fellow ånd. Som gjester la vi med glede merke til det. Det 
virket igjen slik at flere av oss søkte oss inn i Ordenen. 
Vi takker også for godt samarbeid. Alle søstre i Rebekka loge nr. 51 Fortuna gratulerer hjertelig 
med dagen. Vi ønsker en rik og god framtid for loge nr. 61 Terje Vigen til beste for Ordenen. 
 

De to OMer for loge Terje Vigens barn hadde også hilsen å komme med. 
OM Egil I. Ostad, i det eldste barnet, hilste slik: 

Embedsmenn og brødre i loge nr. 98 Henrik Ibsen hilsen jubilanten - i vennskap - kjærlighet - 
og sannhet. 
For oss vil loge nr. 61 alltid stå som vår moderloge. Det var her vi fant inspirasjon til å arbeide 
for en ny loge i Grimstad. Det var her vi fant den trygge plattform som vi kunne bygge vår nye 
loge på. Vi er derfor alle brødre i loge nr. 61 stor takk skyldig. 
At loge nr. 61 Terje Vigen - før den rakk å feire sitt 25 års jubileum - kunne se enda en ny loge 
utgått fra egne rekker, er nærmest unikt i norsk Odd Fellowsammenheng. Det viser mer enn 
noe annet at den rette Odd Fellow ånd har vært rådende. 
Odd Fellow Ordenens målsetting om at våre idealer må spredes og nye ledd til lenken bindes, 
har i sannhet blitt realisert i log nr. 61 Terje Vigen. 
Vi ønsker nye, fremgangsrike år for vår moderloge. 

 
OM Olav Magnus Myhre i loge nr. 107 Torungen, det yngste barnet valgte disse ord: 

Jeg vil med glede få lov å gratulere loge nr. 61 Terje Vigen med 25-årsjubileet.  
25 år er jo en betydningsfull alder, man er blitt myndig og voksen og har lært av sine 
erfaringer, både gode og dårlige. 
Logen har vokst og brødrene trives sammen i logearbeidet fra lærling til 3. gradsbror. 
Vi i loge nr. 107 Torungen har trått våre “barnesko” hos dere og vi vil i denne anledningen få 
takke dere for all lærdom vi mottok hos dere. Håper at vi alltid kan samarbeide og utveksle 
meninger i vårt felles logearbeid. 
Jeg ønsker dere all fremgang i årene fremover.  
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30 ÅRS JUBILEET 
Jubileumet ble markert den nærmeste fredagen til den riktige jubileumsdagen. Fredag 13. oktober 
1989 ble logens brødre med ektefeller invitert til middag på logehuset. 
Undermester Paul Oddvar Svendsen ga et referat i Terje Nytt om jubileumsmarkeringen og skrev 
bl.a.: 
“Privatnemnda stod for arrangementet og ca. 60 stk. satt ved et nydelig pyntet bord. OM Bernt 
Grønlie ønsket velkommen og sa at dette var en fest for oss i Terje Vigen med våre respektive 
ledsagere. Deretter overtok Karl Edvard Larsen som ledet oss gjennom taflet på en humoristisk og 
fin måte. En av våre veteraner, EksOM Jahn Senum, var kveldens hovedtaler. Han var artig og 
fengende i sin tale, med mye nytt for de aller fleste. Han kom særlig inn på hendelser i 
oppstartingen, ikke minst i navn på logen. 
Vår “husdikter”, br. Jørgen Pedersen, hadde diktet en sang for anledningen. Den presenteres et 
annet sted i bladet. Det er nok bare en mening om den. Håper den kan bli sunget ved andre 
anledninger i logen. Slikt må ikke glemmes. 
Kvelden ble ellers tilbrakt i kjellerstua med kaffe og tilbehør. Det ble danset til levende musikk, og 
praten gikk livlig.” 
SANGEN TIL DE 30 ÅR.   
av Jørgen Pedersen 
Mel.: Ned på Youngstorgets basar. 

 
Tredve år har svunnet hen - Vi har fått vårt eget hjem 
Ja Odd Fellow - Huset godt solid er tufta 
Helt utrolig - det gikk bra - for så mange sa’e ja 
Og tilsammens da vi tok de store løfta. 
 
Vi ei bygde hus på sand - Troskaps - løftet ga hver mann 
Etter hvert så har vi vokst oss stadig større 
I vårt VENNSKAP står vi fast - selv om storm og ville kast 
Kan nok røyne på så vi angst kan spørre? 
 
Men i TRO og KJÆRLIGHET - er der HÅP - ja det vi vet 
Derfor tenker vi - arbeider slik som Terje 
Sånt et navn - det styrke gir - og på livets ferd vi ser 
Vi kan seile trygt med denne gode ferje 
 
KJÆRLIGHETS - gjenskapsmakt - gir oss SANNHETS gode pakt 
Vi kan løfte våre øyne mot det høye 
TRO og HÅP og KJÆRLIGHET - og i SANNHET - sjelefred 
Så i takk med ydmykhet vi hodet bøye 
 
Fremad skuer vi i dag - i vårt HÅP vi synger glad 
At Odd Fellow - ånden vinner frem i verden 
Ta det er vårt HÅP vår TRO - Vi i VENNSKAP sammen bo 
Og i KJÆRLIGHET vi trygt fortsetter ferden 
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35 ÅRS JUBILEET 
Dette jubileet ble markert lørdag 15. oktober 1994 med en festloge 
m/damer. 32 brødre m/damer deltok. Dessuten deltok det 
representanter fra logene i Aust-Agder: Fortuna, Kaprifol, Henrik Ibsen, 
Torungen, Gabriel Scott og Lyngør. Den nye leirforeningen var også 
representert. 
Til sammen 8 gjester. 
Den nye DDSS, Thorleif Bredesen, ble ført spesielt inn i logesalen. 
Festlogen ble gjennomført på en særdeles stilig måte etter de nye alternative ritualene, samt med 
stemningsfullt musikkinnslag av brødrene Ole Bjørn Gullbring og Arild Furuholt.  
Festlogen ble etterfulgt av en trivelig festmiddag. EksOM Jahn Senum, som er det eneste 
gjenlevende chartermedlem, holdt også hovedtalen ved dette jubileum. 
I sin tale minnet han de brødre som var med å starte logen og som hadde gått bort, de hadde alle 
vært foregangsmenn som hver på sitt område gjorde en innsats for å få en god og aktiv loge i 
Arendal.  
Deretter trakk han fram historisk glimt fra logens levetid. Siste del av hans tale gjengir vi her: 
“Loge nr. 61 Terje Vigen og loge nr. 51 Fortuna ble 11. februar 1981 enige om å kjøpe Granehuset til 
felles ordenshus. Store forandringer ble foretatt, vesentlig som dugnad, og 8. september 1982 
kunne Odd Fellow Huset i Arendal innvies. Dermed var vi fremme ved målet, og lokalene har vært 
godt utnyttet i alle disse årene. Nå står vi igjen foran en del utbedringer, spesielt gjelder dette 
kjøkkenregionen. Når dette blir utført til sommeren, vil vi få lokaler som er hensiktsmessige. Foruten 
de faste leietagere, blir lokalene i større utstrekning leiet bort til brødre og søstre til brylluper, 
konfirmasjoner, fødselsdager, m.m. 
Jeg vil til slutt komme litt inn på Ordenens ekspansjon i Aust-Agder for å belyse litt av den innsatsen 
som er gjort fra brødrene i Terje Vigen. Fra en forholdsvis beskjeden start i 1959 er flere loger gått 
ut fra Terje Vigen som moderloge. Det er følgende:  
Loge nr. 98 Henrik Ibsen, 10/11-79. Loge nr. 107 Torungen, 28/10-83. Loge nr. 127 Gabriel Scott, 
17/9-94. Loge nr. 128 Lyngør, 1/10-94. 
Etter det jeg har fått opplyst, er i alt 107 brødre overført til disse logene fra Terje Vigen. 
Jeg vil gjerne presisere at det har vært en stor utvikling og fremgang når det gjelder Ordenens 
utbredelse i vårt distrikt, og kanskje særlig i Aust-Agder. Dette mener jeg henger sammen med at 
Terje Vigen til enhver tid har vært heldig med valg av embedsmenn, samtidig som det har vært 
mange interesserte brødre. 
Men det er nå det gjelder mer enn tidligere med en ekstra innsats fra hver enkelt. Vi har mistet 
mange brødre til andre loger, og det betyr at vi må få flere med i vår loge. Jeg er sikker på at dette 
vil lykkes innen forholdsvis rimelig tid og har tro på at Terje Vigen fortsatt må spille en viktig rolle i 
Ordenens arbeid her i distriktet. 
Til slutt vil jeg be alle være med på å løfte glasset for loge nr. 61 Terje Vigen med ønske om alt godt i 
fremtiden.” 
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LOGETIDEN - Fra 25 år til 40 år 
     Når jeg nå er bedt om å skrive litt om det som er skjedd siden 25 årsjubileet, er det naturlig å se      
     på de avsnitt som er omtalt i boka som da ble utgitt. 

Hovedkapitelet “LOGETIDEN - De 25 år” er delt inn i kortere emner. Noe av dette har fått en 
avslutning i løpet av den første tiden, mens andre kan være naturlig å følge videre. 
Jeg vil her trekke fram det vesentlige av dette. 
 
KAPPER.   
Etter at vi hadde fått to loger i Arendal, var det både i Terje Vigen og Torungen enighet om at en 
god del av utstyret kunne være felles. Ved fornyelser ble det enighet om å dele på utgiftene.  
Kappene var et slikt område. På logemøtet 19.04.94 ble det opplyst at de nye kappene ville koste 
de to logene kr. 8.750,- hver. De første kappene ble innkjøpt i mars 1961 for kr. 2.275,- 
I løpet av 33 år hadde altså prisen steget til kr. 18.500,-. 
De gamle kappene ble overlatt loge nr. 128 Lyngør. 
For øvrig er der også gjort et godt arbeid med å bringe fram nye kostymer til 1. gradsspillet. Disse 
ble første gang tatt i bruk under fellesmøtet med loge Torungen 26.02.97. 
 
MØTEDAGER. 
Det har ikke skjedd noen endring på dette 
området.  
2. og 4. onsdagen med start kl. 19.00 er det faste 
møtetidspunkt. 
Andre møtedager er innom med jevne mellomrom 
i og med samarbeidet med de andre logene i Aust-
Agder er et fast innslag. 
Minnelogene i november f.eks. har en fast ordning 
ved at dette er fellesmøter med loge Torungen. 
Møtene veksler mellom de to logers første 
møtedager i november, mandager og onsdager. 
Ansvaret for gjennomføring av møtene alternerer mellom logene og de respektive embedsmenn er 
i aksjon.  
Foruten at møtene blir kunngjort gjennom felles terminliste for distriktet, annonseres det fortsatt 
fast i Agderposten hver mandag før møtedagene. 
 
 
KONTINGENT. 
Kontingenten på kr. 40,- pr. mnd som ble fastsatt fra og med 1. januar 1982 holdt seg til 1988. 
Endringer som har funnet sted i perioden er disse: 
 

1. januar 1988 kr.  50,- pr. mnd 
1. januar 1989 kr.  70,- pr. mnd 
1. januar 1993 kr.  80,- pr. mnd 
1. januar 1996 kr.100,- pr. mnd 
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Etter gode 37 år har altså kontingenten steget med 1150 % idet den første kontingent var kr. 8,- pr. 
mnd. 
 
På slutten av 1987 foreslo br. Odd Axelsen en automatisk indeksregulering av kontingenten. Saken 
ble utsatt i påvente av en uttalelse fra Storlogen. På logemøtet 27.01.87 forelå det svar på logens 
skriv til Storlogen. En slik automatisk indeksregulering kunne ikke godkjennes. Det ble henvist til 
lovverket. 
 
I møtet 27.08.86 ble en ekstrakontingent til Storlogen på kr. 20,- pr medlem vedtatt. Det var 
medlemslistene pr. 01.01.86 som skulle ligge til grunn.  
 
ORGELET/PIANO. 
I 25 årsberetningen var det egne emner vedr. Orgelet og Flygelet. 
Begge deler var borte da en tok i bruk Odd Fellow Huset på Stinta. Flygelet var solgt og et eget 
piano var kjøpt inn til salongen/spisestua. Orgelet i logesalen ble gitt huset av EksOM Oscar 
Bernstein.  
 
28.02.90 var et nytt orgel på plass i Odd Fellow Huset. Det er ikke lenger slik at det er den enkelte 
loge som skal sørge for utstyr til huset. Derfor hører egentlig beretninger om dette hjemme i en 
egen historie for huset. Men det er klart at ønsker om utstyr kan komme fra den enkelte Odd 
Fellow enhet. 
 
ET STED Å VÆRE-ODD FELLOW HUSET. 
Så lenge en loge ikke eier sitt eget hus vil det alltid være 
krefter som arbeider for et eget sted. Slik var det også i 
Terje Vigen. Huset ble skaffet i slutten av den første 25 
årsperioden. Det hele er omtalt i beretningen fra den 
perioden. Dermed skulle en tro at den videre historie 
vedr. huset ikke hadde noe med logens historie å gjøre. 
Men det er ikke tilfelle, for den enkelte logebror er 
meget opptatt av huset vårt, så også med brr. i Terje 
Vigen. Det ble ivret veldig for innsats i forbindelse med 
dugnader. 
 
I møteprotokollen kan vi stadig finne innlegg vedr. 
huset. Det dreier seg om å skaffe nye salongmøbler, 
maling og oppussing. Oppussingen av spisesalen ble 
utført i første del av året 1989  
Figuren Terje Vigen i salongen i kjelleren i huset ble 
kjøpt av privatnevnda i Terje Vigen etter behandling i 
møtet 10.04.85. Dette var privatnemndas avskjedsgave 
til logen. 
Rydding og vedlikehold av huset er fordelt mellom 
logene i Arendal og der settes opp arbeidslister hvert år 
for å gjennomføre dette. 
 
27.08.86 ble det gitt et lån til huset på kr. 25.000,- med 6 % rente.   
28.02.96 ble det etter forslag fra Rebekkaloge nr. 93 Kaprifol vedtatt å kjøpe inn en CD-spiller til 
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logesalen. De fire logene delte på utgiftene. Loge Terje Vigens andel var på kr. 1.150,-. 
 
I begynnelsen av året 1997 ble det mye diskusjon om å kjøpe 
inn teleslynge til huset. Det var en del delte meninger om 
dette, ikke minst blant de brr. som bruker høreapparat. Bl. a. 
kom det fram at anlegget måtte koste en del dersom det skulle 
være fullt ut brukbart. Dessuten hersket der en del usikkerhet 
om hvem som kunne høre seremoniene utenfor huset. Planene 
om å gå til anskaffelse av teleslynge ble derfor utsatt. 
 
Etter initiativ fra br. Petter Stiansen, loge Terje Vigen, ble det 
våren 1998 bestemt at logene skulle kjøpe en “Hjelpekoffert” 
til huset.  
 
TERJEHJELPEN (UTADVENT ARBEID). 
Logen har hele tiden fortsatt med sitt fadderskap for barn i 
SOS- barnebyer i Østerrike. 
Dessuten har logen hele tiden selvsagt deltatt i alt det arbeid 
som logene blir bedt om fra sentralt hold, de forskjellige 
landssakene som salg av Stordalkassetten, redningsskøyta, Odd 
Fellow medisinskvitenskapelige forskningsfond, o. l. 
Lokalt støttes ofte tiltak i det stille. Dog bør absolutt en del kunne nevnes, slik som mammograf på  
ASA, personlig  pengestøtte til funksjonshemmede enkeltindivider, Aust-Agder Handicap-
idrettskrets med økonomisk støtte til Hoveleiren, Aust-Agder MS-forening, blindeforbundet, 
ungdom til FN, hjelpesending Polen, SOSBosnia-Herzegovina, Estland, pengegave til AIDsrammede i 
Romania, etc. 
Miljøhuset i tilknytting til Aust-Agder sentralsykehus må nevnes spesielt. Her forpliktet Terje Vigen, 

i likhet med de andre logene i Arendal, seg på kr. 2.500.- årlig 
i 4 år fra og med 1991. Ikke minst må 100 årsgaven til 
Frelsesarmeen nevnes. Logene i Arendal ga en sjekk på Odd 
Fellow Ordenens 100 års jubileum. Sjekken ble overrakt på 
logehuset og Terje Vigens andel var kr. 5000.- 
I 15 års perioden har loge Terje Vigen stilt nærmere kr. 
100.000 til disposisjon for sin utadvendte virksomhet. I tillegg 
til at midlene er blitt bevilget gjennom logens organer, har det 
også vært loddsalg på ettermøtene. 
 
SOSIALE SAMVÆR. 

Seniortreffet på torsdager har hele tiden hatt ivrige forkjempere i loge Terje Vigen og festloge med 
damer har stadig funnet sted i 15 års perioden. 
Lørdag 15.10.94 ble 35 årsjubileumet markert med festloge med damer. 
Det har også vært prøvd festloge med det alternative festritualet. Dette synes å slå godt an blant 
brødrene. 
Sommerturen har vært et fast innslag på starten av sommerferien. Denne har vært med damer og 
har gått til forskjellige steder. Ved flere anledninger har det vært besøk hos Kjell Jensen, logebror 
fra nr. 128 Lyngør. Han bor på Borøya utenfor Tvedestrand.   
For øvrig har de forskjellige privatnemndene fungert fint og det er lagt ned et stort arbeid for de 
sosiale samværene i forbindelse med møtene.  
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 ENKENEMNDA. 
Fram til og med 1995 fikk enkene en blomsterhilsen til jul. Dessuten ble enkene invitert til 
julemiddagen.  
Tidligere hadde det vært forsøkt med egne sammenkomster for enkene. Dette skjedde i samarbeid 
med Torungen. 
Pr. 31.12.95 var det registrert 7 enker etter logens brødre. 3 av disse hadde svart ja på invitasjonen 
vedr. julemiddagen.  Det viser seg etter hvert at interessen fra enkene blir mindre og mindre etter 
som årene går. Responsen blir minimal. Derfor ble det bestemt at en enke skulle registreres i 5 år 
for deretter å gå ut av systemet, dvs. at det ikke blir sendt blomsterhilsen til jul og at det ikke blir 
sendt invitasjon til julemiddagen. Den nye regelen blir praktisert fra og med 1996. 
 
SAMARBEID MED ANDRE ORDENSENHETER. 
Samarbeidet med andre loger når det gjelder vanlig møtevirksomhet er omtalt andre steder. På de 
etterfølgende sider trekkes det fram andre samarbeidsområder. 
De 4 først nevnte områdene i det etterfølgende var temaer på et felles embedsmannsmøte på Odd 
Fellow Huset 27.10.92, der følgende var til stede: 
 

OM    Astri Bjerland           loge nr.  51 Fortuna 
Kass. Marie Ø. Olsen           loge nr.  51 Fortuna 
OM    Eldri Sataslaatten       loge nr.  93 Kaprifol 
UM    Inger Johanne Lundberg  loge nr.  93 Kaprifol 
OM    Paul Oddvar Svendsen    loge nr.  61 Terje Vigen 
UM    Svein Sørensen           loge nr.  61 Terje Vigen 
OM    Sigurd Christensen       loge nr. 107 Torungen 
UM    Martin Knutsen           loge nr. 107 Torungen  

 
FREDAGSTREFFET. 
Fra den dag Odd Fellow Huset stod ferdig ble det gjort forsøk på bruk av dette også til uformelle 
møter. Et godt eksempel er sammenkomsten etter lørdagshandelen. Huset var åpent for en kopp 
kaffe og litt å bite i. Etter hvert måtte denne ordningen sløyfes da interessen ble for liten. 
I stedet ble det invitert til en felles sammenkomst en fredag kveld.  
Det skulle serveres ertesuppe med rundstykke og nogo attåt. Det hele skulle skje i enkle former 
med rimelige priser. Venner som ikke var logemedlemmer kunne også tas med. Underholdningen 
skulle være enkel og uhøytidelig. Det første vertskap var en fra hver av de daværende loger: 
 

Randi Selmer Olsen      loge nr.  51 Fortuna 
John Friis Jacobsen     loge nr.  61 Terje Vigen 
Thorgrim Sataslaatten   loge nr. 107 Torungen  

 
Det hele ble en formidabel suksess. Fra og med 2.halvår 1987 er fredagstreffene satt inn på logenes 
terminliste og det skulle arrangeres 6 fredagstreff i året, 3 hver vår og høst. På møtet 27.10. 92 ble 
dato og vertskap for vårens fredagstreff fastsatt. Dessuten ble det bestemt at treffene skulle arran-
geres til selvkost. I den senere tid er det blitt til noen færre fredagstreffmøter, 2stk hvert halvår. 
Hyggelig er det å merke seg at brødrene i Larvik har kopiert fredagtreffmodellen fra Arendal. De 
holder sitt “Larviktreff” fredager akkurat som oss i Arendal. Første Larviktreff etter mønster fra 
Arendal ble holdt 11.03.94 og ble meget vellykket. Logene i Arendal ble invitert til Larviktreffene 
både 28.10.94 og 31.03.95. 
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JULETREFESTER. 
Helt siden julen 1983 har dette vært et samarbeidsprosjekt mellom logene i Arendal. Riktignok var 
det slik at samarbeidet først var mellom de to mannfolklogene, men etter hvert kom så søstrene 
med. Samarbeidsmøtet 27.10.92 slo fast at rekkefølgen på arrangerende loge skulle være: 1992 
Fortuna, 1993 Kaprifol, 1994 Torungen, 1995 Terje Vigen, osv. Hver loge står for utgiftene ved eget 
arrangement, ca. kr. 2.000.-. Både barn og voksne skulle gå gratis. 
 
FAMILIESAMMENKOMST - 17. MAI. 
Som tidligere starter denne sammenkomsten etter barnetoget og varer ca. 2 timer. Odd Fellow 
medlemmer med sine familier og venner kan for en meget billig penge få kjøpe vanlige kafévarer. 
Også vertskapet for denne sammenkomsten går på omgang mellom logene.  
Siste samarbeidsmøte fastsatte at rekkefølgene på arrangerende loge skulle følge samme 
rekkefølge som for juletrefestene.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Etter at loge Torungen var et faktum høsten 1983, ble det klart at medlemsbladet Terje Nytt burde 
utvides til et samarbeidsprosjekt mellom logene. Det ble diskutert en del om hvordan dette 
samarbeidet skulle være. Bl.a. var det en tid framme i debatten om å sette et annet navn på bladet.  



- Loge nr. 61 Terje Vigen - 
 

 15 

I møte 24.01.84 var 2 representanter fra de tre Arendalslogene samt tidligere redaktører til stede 
og avgjorde enstemmig at bladet fortsatt skulle hete Terje Nytt. 
Følgende deltok på møtet: 
 

OM      Maria E. Christiansen    Loge nr.  51 Fortuna 
UM      Bjørg Axelsen            Loge nr.  51 Fortuna 
EKSRED  Thorleif Bredesen        Loge nr.  61 Terje Vigen 
OM/RED  Kåre Midtun           Loge nr.  61 Terje Vigen 
UM      John Friis Jacobsen      Loge nr.  61 Terje Vigen 
OM      Olav Magnus Myhre       Loge nr. 107 Torungen 
UM      Nils Odd Olsbu           Loge nr. 107 Torungen 
EKSRED  Jan A. Nilsen            Loge nr. 107 Torungen 

 
Møtet vedtok enstemmig disse statuttene for drift av Terje Nytt: 

1. Hensikten er at bladet skal virke som et bindeledd for Ordensenhetene i Aust-Agder. 
2. Terje Nytt skal utgis minst 4 ganger pr. år. 
3. Terje Nytt bør kunne drives uten utgifter for logene og finansieres via  annonser.  
     Skulle underskudd i driften oppstå, dekkes dette av Ordensenhetene i forhold  
     til medlemstall. 
4. Eventuelt overskudd av driften disponeres til beste for bladet og/eller         
     Ordenens samarbeid i Aust-Agder. 
5. Terje Nytt drives av en redaksjon, bestående av en representant fra hver loge,    
     fortrinnsvis UM. 

  6. Redaksjonskomiteen velger selv sin arbeidsform. 
  7. Det føres nøyaktig regnskap som revideres av en av Ordenens revisjonsnevnder.  
  8. Ordensenhetene sørger selv for distribusjonen. 
  9. Hvis bladet Terje Nytt skulle bli besluttet oppløst, tilfaller midlene de deltagende   
         Ordensenheter etter medlemstall. 
  10. Hvis enkelte av Ordensenhetene skulle ønske å trekke seg ut av samarbeidet, skjer   
         dette med minst et års  skriftlig varsel.  
  11. Eventuelle tvister som måtte oppstå, avgjøres ved en nevnd bestående av   
         formennene i hver av Ordensenhetenes klagenevnder. 
  12. Forslag til endring av statuttene avgjøres av redaksjonskomiteen i samarbeid med  
         enhetenes OMer.  

  OM Egil Ostad og UM Sigurd Holthe i loge nr. 98 Henrik Ibsen deltok ikke på nevnte møte.   
   Statuttene ble presentert for dem senere.  

Begge to aksepterte dem. På nevnte samarbeidsmøte høsten 1992 ble det bestemt å vurdere å gå 
over til nytt format. Med unntak av det første nr., i A4, har Terje nytt hele tiden vært i A5 format.  
Overskuddet fra Terje Nytt har bl.a. vært brukt som tilskudd til Odd Fellow husene. Januar 1989 
fikk Odd Fellow huset i Arendal kr. 7500.- og i Grimstad kr. 2500.- I desember 1991 var de to 
beløpene kr. 6000 og kr. 2000. Ved et senere tilfelle ble overskuddet igjen i prinsippet overført til 
fordeling til den enkelte loge. Logene Terje Vigen, Henrik Ibsen og Torungen ble enige om å 
overlate hele mannfolkpotten til logene Gabriel Scott og Lyngør. De var i startfasen og kunne 
absolutt trenge de 6000.- kronene de fikk hver. 
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TURER. 
Inntil sommersesongen 1987 hadde logene i Aust-Agder foretatt alle turer hver for seg.  
Våren 1987 satte loge nr. 61 Terje Vigen en teatertur til Risør. Det var et amatørteaterensemble 
som satte opp "Sommer i Tyrol". Brr. fra loge Torungen ble invitert med på dette opplegget. 
På senvåren var en del brr. i Terje Vigen på lang weekendtur til Lübeck i Tyskland. Uavhengig av 
dette hadde noen brr. i Torungen satt i gang med å arrangere tur for brr. med ektefeller til Tossa i 
Spania i september.  
Allerede på sommeren, før Spaniaturen, nøyaktig 26.06, ble tanken om en felles reisekomité luftet 
mellom brr. fra de to Odd Fellowlogene. Gnisten var tent. Spaniaturen hadde med brr. som også 
hadde vært med på Tysklandsturen. Begge turer var vellykket. Gnisten luet opp. Loge Fortuna ble 
kontaktet. Det første møtet fant sted mellom 2 brr. fra hver Arendalsloge og loge Fortuna med sin 
sekretær som observatør. Grobunnen var lagt, men det var enighet om å utsette konstitueringen til 
et senere møte for å få alle logene med. Den 30.11.87 var det så endelig klart for Aust-Agder 
logenes første Reisekomité. Følgende 2 medlemmer fra hver av de fire logene var de første 
medlemmene av komiteen: 
 

Klara Langfeldt Andersen              loge nr.  51 Fortuna 
Aase Marie Granerud         loge nr.  51 Fortuna 
Bernt Grønlie                loge nr.  61 Terje Vigen 
Svein Sørensen  formann    loge nr.  61 Terje Vigen 
Dag Runar Pedersen          loge nr.  98 Henrik Ibsen 
Olav Gangnes                loge nr.  98 Henrik Ibsen 
Olav M. Myhre               loge nr. 107 Torungen 
Jan A. Nilsen   sekretær    loge nr. 107 Torungen 

 
Det ble vedtatt at de såkalte A-turer skulle være felles turopplegg som Reisekomiteen skulle ha 
ansvar for. B-turer skulle være den enkelte loges egne turer. Det ble presisert at A-turene var for 
voksne, familieturer med barn fikk være B-turer. 
Komiteen arrangerte en spørreundersøkelse blant logenes medlemmer høsten 1987. 
Undersøkelsen viste seg å være et godt grunnlag for det videre arbeid.  
 
Siden starten har Reisekomiteen bl.a. arbeidet med:  

- Reiser til Jugoslavia, Mosel/Rhinen, Lübeck, Rimini, Flensburg, Skottland, Vadstena og   
      Holland.  

De to siste reisene ble arrangert i samarbeid med svenske Odd Fellow brødre. 
-  Andre reiser som dessverre ikke fikk nok deltagere. 
-  "Reisebeskrivelser i ord og toner". Samling av Jørgen Pedersens turdikt.  

Utgitt i desember 1988. 
-  Skrevet og utgitt nr. 1 av Terje Nytt 1989. 
-  Eget fredagstreff i Odd Fellow Huset i A., 09.02.89. 

 
Høsten 1991 ble en ny Reisekomité valgt der Thorgrim Sataslaatten og Asbjørn Ølnes fra loge 
Torungen ble valgt henholdsvis til formann og sekretær. Denne komiteen fikk ansvaret for turene 
fra og med 1993-sesongen. Thorbjørn Ribe ble koplet inn som reiseoperatør og Reisekomiteen for 
Aust-Agder er blitt et begrep.  
 
I 1993 var det store mål Edinburgh Military tattoo i Skottland.  I påsken 1994 gikk turen til Paris. I 
1995 var det Østerrike med Wien som stod for tur. I 1996 var det tur i gamle Øst -Europa med 
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besøk i Tsjekkoslovakia. I 1997 var det tur til vindistriktet i Alsace. I 1998 skulle turen gå utenfor 
allfarvei i Tyskland. På grunn av få påmeldinger ble turen avlyst. Optimismen er likevel stor for at 
reisekomiteen skal kunne fortsatt være et sosialt element som kan sveise sammen Odd Fellow 
søsken i vårt distrikt.    
Besøk i utenlandske loger for brr. i Arendal har, foruten turer til møtene i Silkeborg, først og fremst 
vært i forbindelse med reiser, til Danmark, Sverige, Tyskland og Holland. Bl.a. har det vært besøk i 
logene nr. 56 Silkeborg og nr. 20 Carl von Linné i Arendals nordiske vennskapsbyer, Silkeborg og 
Kalmar. 
 
Når det gjelder typiske B-turer så har det i perioden vært arrangert flere teaterturer til Risør, 
senest høsten 1998. Dette har vært populære turer som har omfattet alle Arendalslogene. 

 
FORBINDELSER MED ANDRE LOGER. 
Kontakten med det gamle distrikt i Telemark og 
moderlogen nr. 17 DAG i Porsgrunn er ikke helt 
brutt. Vi kan i møteprotokollen finne klare spor om 
at det har vært møter der brødre fra de to logene 
har besøkt hverandre. Det har også vært 
fellesmøter, slik som møtet 08.04.92 i Arendal, 
som var et fellesmøte mellom loge nr. 17 Dag, nr. 
107 Torungen og nr. 61Terje Vigen. Med på møtet 

var det også en bror fra loge nr. 57 Fidelitas i Skien. 
Men det er, med ett unntak, klart at hovedtyngden når det gjelder videre utvikling av samarbeid 
med andre loger skjer i nærmiljøet i Arendal og Aust-Agder. 
Det ene unntaket gjelder den gledelige utvikling som har skjedd i forhold til loge nr. 56 Silkeborg i 
Danmark. 
Vi i Arendal var skuffet da det ikke kom 
noen dansker til loge Terje Vigens 10-års 
jubileum og 15-års jubileum.  
I 1988 skjer så det gledelige. En del brødre 
fra Arendal besøker Silkeborg og i møtet 
13.04.88 gir Br. Thorbjørn Skjævestad et 
referat fra turen. Samme høst, 
23.november, kunne OM referere fra en 
meget vellykket tur til et logemøte i 
Silkeborg. 20 br. hadde blitt meget godt 
mottatt og hadde hatt et hyggelig opphold. 
Dermed var det hele i gang med vekslende 
besøk. 
10.05.89 fikk loge Terje Vigen besøk av 13 
danske brr. fra nr. 56 Silkeborg.  3. april 
1990 besøkte brr. fra Terje Vigen Silkeborg 
og 8. mai 1991 kom det gjester fra 
Danmark. 
15. mai 1993 fikk Loge Terje Vigen besøk av 
dansker på sin festloge og våren 1994 reiste 
18 brr. fra Arendal til møte i Silkeborg. Da 
var den danske logen 70 år. 
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Høsten 1996 var det planlagt et besøk i Silkeborg, men ingen hadde anledning til å reise. OM i 
Silkeborg beklaget dette sterkt. Men heldigvis vet vi at det stadig er brr. i Arendal som ønsker en 
tur til Silkeborg igjen. 
 
Men som nevnt, det er i nærmiljøet det skjer, først og fremst. På slutten av den første 25 
årsperioden har Terje Vigen fått 2 “barn”, loge nr. 98 Henrik Ibsen og loge nr. 107 Torungen. 
Samarbeidet mellom disse blomstrer kraftig opp og utvikles til å bli et solid ankerfeste for Odd 
Fellow Ordenen i Aust-Agder. 
Stadig er det brødre fra disse tre loger som besøker hverandres møter og logene lager fellesmøter. 
Fram til 1992 er det årlige fellesmøter mellom Terje Vigen - Henrik Ibsen og Terje Vigen - Torungen, 
et par møter er sogar felles med de alle tre. Arrangementene veksler mellom de respektive loger. 
Mellom 1993 og 1997 fortsetter fellesmøtene jevnlig med Henrik Ibsen, annen hvert år i Grimstad 
og Arendal. 
I hele 15 årsperioden har det vært felles minneloger mellom Terje Vigen og Torungen. Ansvaret for 
møtene har vekslet med annen hvert år for de to logene. Dersom noen brr. fra Terje Vigen eller 
Torungen har falt fra i løpet av året, er det OM i vedkommendes loge som har lest minneordene for 
vedkommende.   
De ordinære fellesmøtene mellom Terje Vigen og Torungen har hatt pause i perioden 1993 - 97, 
med unntak av et felles veterantildelingsmøte 21.03.94. Det skyldes nok det store arbeidet som blir 
lagt ned lokalt for Odd Fellow saken, først og fremst den voldsomme medlemsveksten i øst og det 
arbeid som blir gjort for logearbeidet der. Broderforening og ny loge opprettes. Dessuten får vi ny 
leir og deling av distriktet. 
 
Terje Vigen og Torungen laget venneaftener hvert år i denne perioden, 25.11.93 - 11.10.94 - 
29.11.95 - 03.10.96 og 29.10.97. I de siste møtene har også loge nr. 128 vært medarrangør.   
 
16. februar 1998 ble det så fellesmøte mellom de to loger i regi av loge Torungen og onsdag 22. 
april 1998 markerte de to logene Ordenens 100 årsjubileum med en felles festloge i regi av Terje 
Vigen. I tillegg til de formelle møtene mellom de to Arendalslogene var det også mye samarbeid 
med utveksling av embedsmenn og hjelp i spillene. 
Dessuten er der et veldig godt samarbeid i forbindelse med Odd Fellow huset. Det gjelder så vel 
utstyr som brukes under møtene og det gjelder bruken av huset gjennom andre arrangementer. 
Samarbeidet i forbindelse med huset gjelder, som fortalt i et eget avsnitt, i høy grad også 
Rebekkalogene i Arendal. 
 

TERJEVIGENS “barn” og “barnebarn”.    
I løpet av de første 25 år fikk logen to barn, loge 98 Henrik Ibsen i Grimstad og loge 107 Torungen i 
Arendal. 
I denne 15 årsperioden har det gledelige skjedd at der er kommet nok et “barn” til, nemlig loge nr. 
128 Lyngør. Dessuten er det kommet til et “barnebarn” i Lillesand og der er store muligheter for 
nok et “barnebarn”, i Arendal. 
 
LOGE NR. 128 LYNGØR. 

På møtet 13.01.93 vedtok logen å stille kr. 2.500,- til disposisjon for 
broderforening i øst. 
Det hadde tidligere vært en viss aktivitet, men brødrene i øst ble da 
enige om å vente noe. 
Den 27. januar kunne så EksOM John Friis Jacobsen fortelle at 23 brødre 
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fra øst i fylket hadde hatt møte i Tvedestrand 20. januar 1993. Der ble det bestemt at en 
broderforening skulle stiftes. 
Styret ble satt sammen av 2 medlemmer fra Tvedestrand nemlig: Bjørn Røiseland(formann) og 
Gunnar Davidsen(styremedlem). Fra Risør ble følgende 3 styremedlemmer valgt: Nils Røiseland, 
Inge Kongsbakk og Ralph Lundberg. Arne Nordahl Aas fra Tvedestrand ble valgt til varamann til 
styret. 
Terje Vigen vedtok å dekke utgiftene, kr. 350,-, til dette første møtet i Tvedestrand.    
Tvedestrand og Risør broderforening ble stiftet 18.03.93 og 1½ år senere ble logen født. 
I leide, nyoppusset lokaler midt i Tvedestrand ble loge nr. 128 Lyngør instituert 1. oktober 1994. 
“Hele” Storlogen med Store Sire Odd Granlund i spissen deltok i begivenheten. Selve 
festebanketten ble holdt i Tvedestrand gamle rådhus med ektefeller til logens brødre som 
servitører.  
Gaven fra loge Terje Vigen var kr. 1.500,- 
Det bør i tillegg nevnes at privatnevnda i loge Terje Vigen brukte  
kr. 5312.- av sitt overskudd til innkjøp av sinnbilder til loge Lyngør. 
Brødreflokken i øst hadde vokst til 32 brødre og disse forlot nå sin moderloge. Dette førte til at loge 
Terje Vigen hadde det laveste medlemstall siden først på 1970-tallet, 92 medlemmer. 
Logene Lyngør og Terje Vigen har hatt jevnlige fellesmøter fra og med 1995. 
 
LOGE NR. 127 GABRIEL SCOTT.   

Denne logen, Terje Vigens “barnebarn, så dagens lys 14 dager før loge 
Lyngør ble til, nemlig 17.09.94. Institueringen skjedde i moderlogens lokaler i 
Grimstad med “hele” Storlogen til stede. Det var den første instituering den 
nye Stor Sire, Odd Granlund, og hans embedsmenn hadde i den nye 
storlogeperioden.   
Festen ble holdt på Helmers hus i Grimstad med representanter fra Odd 
Fellows enhetene på Sørlandet.  
Loge Gabriel Scott er hjemmehørende i Lillesand, men holder sine møter på 

logehuset i Grimstad. I starten hadde logen 33 brødre, hvorav en kom fra Terje Vigen.  
Gaven fra loge Terje Vigen var kr. 750,-. 
 
ARENDAL BRODERFORENING. 

Dette er det nyeste skuddet på stammen av Odd Fellow enheter. En stund 
hadde det vært snakk om at det var på høy tid å legge grunnen for en ny loge i 
Arendal. Det var særlig noen brødre i loge Torungen som ivret for dette. Særlig 
gjaldt det EksOMene Torgrim Sataslaatten og Sigurd Lundberg. Det viste seg 
snart at embedskollegiet i loge Terje Vigen ikke fant det riktig å satse på en ny 
logebygging så snart etter den nye logen i øst. Medlemstallet i Terje Vigen var 
meget lavt og det var riktig først å konsolidere stillingen for egen loge. 
Resultatet ble at 15 brødre fra loge Torungen + en bror fra en Bergensloge 
startet Arendal Broderforening 12. mars 1998.  
Tom B. Schulz ble valgt til formann. Intensjonene til broderforeningen er å 

starte ny loge før år 2000. Logens nummer blir 135 og navnet er valgt til Mærdø. 
Institueringsdato er satt til 27. november 1999.  
Tilgangen på brødre er stor og det er i april 1999 klart at tallet på 30 brødre vil nås før starten. 
Både loge Torungen og loge Terje Vigen er enige om at nykommeren skal få bruke utstyret som 
logene eier sammen. Når nytt utstyr skaffes blir det 3 loger å dele på.  
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FORHOLDET TIL LEIREN. 

 
NR. 14 SØRLAND startet 22.09.78. 
Allerede i leirens første embedskollegium, 1978 - 1981, var det sterkt 
innslag fra loge nr. 61 Terje Vigen. 
Thorleif Bredesen ble valgt til leirens første EksHP. Oscar Bernstein ble 
valgt til leirens første YP og Jahn Senum ble valgt til leirens første 1. 
HM. 
I perioden 1981 - 83 var Jahn Senum leirens HP og Kjell Bugge var 
Sekretær. Perioden 1983 - 85 var Jahn Senum alene, som leirens 
fungerende EksHP. Neste periode, 1985 - 1987, kom Kjell Bugge tilbake, 
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nå som leirens Kasserer. Jahn Senum var fortsatt leirens fungerende EksHP. 
Perioden 1987 - 89 var det igjen bare en embedsmann fra Terje Vigen, nemlig Sigvald N. Hanssen 
som YP. 
I perioden 1989 - 91 var der ingen embedsmenn fra Terje Vigen i leirens embedskollegium, men 
det dukket opp to fra Torungen (YP og 1. HM), så Arendal var fortsatt representert. 
I perioden deretter, 1991 - 93, dukket Svein Sørensen opp som sekretær i leiren.  
I samme periode var HP fra Torungen. 
I den siste perioden, 1993 - 95, før egen leir ble dannet i Aust-Agder, var fungerende EksHP 
og YP fra loge Torungen og Toralf Holm og Bjørn Røisland fra Terje Vigen var henholdsvis  
Skattmester og Kasserer.   
 

                                                     NR. 22 AUST-AGDER startet 21.09.95.  
Innvielsen skjedde i logelokalene i Arendal med storlogens embedsmenn.  

                                                                                                   Stor Sire Oddvar Granlund ledet seremoniene.  
                                                                              Blant gavene til den nye leiren var det en sjekk på 1000 kr fra  

                                                                                         loge Terje Vigen. 
                                                                                                                                                        Olav M. Myhre fra loge Torungen ble innsatt som HP og  

                                                                                                                                           Jan A. Nilsen fra samme loge ble innsatt som EksHP og Storrepresentant.  
 

                                                                              Fra Terje Vigen ble følgende innsatt som embedsmenn for perioden 1995 - 97: 
                                                                                                  1.HM Svein Sørensen   Skattmester Ivar Tønseth 

                                                    2.HM Kåre Andersen       Organist Odd Axelsen 
                                                           1.LV Helge Baust        3.LV Paul M. Paulsen 

                                                                                                                                                                4.LV Jon Lindset 
                                                                                                         I perioden 1997 - 99 er følgende fra Terje Vigen embedsmenn i leiren: 

                                                                                                        HP Svein Sørensen       Sekretær Arild Furuholt 
                                                        2.HM Kåre Andersen       Organist Odd Axelsen 

                                                                                                                                                                1.LV Torgeir Boye             1. TV Reidar Granerud 
 

                                                                                                                                                       Terje Vigen brødre som er med i leir nr. 22 Aust Agder: 
                              Pr. 18.03.99 

 
 
 
 
 

                Innadvent arbeid. 
  Dette er og har vært det viktigste arbeid også i denne perioden 

Å styrke det arbeid som gjøres med ritualene og seremoniene er kjernen i alt Odd Fellow arbeid. 
Det har virkelig Terje Vigen satt i høysetet. Gradsarbeidet har de forskjellige embedskollegiumene 
lagt sterk vekt på. Det har stadig vært trening for de medvirkende i de forskjellige spillene. 
Den 23.11.89 arrangerte leir nr. 14 Sørland en kveld der spillet i vennskapsgraden stod på 
programmet. Det møtte representanter fra alle logene på Sørlandet. I demonstrasjonsspillet som 
ble gjennomført, var alle deltagerne fra loge Terje Vigen. 
Det blir stadig lagt vekt på at medlemmene har korrekt antrekk og at opptredenen i logesalen er så 
korrekt som mulig. 
Thorleif Bredesen har utarbeid en meget fin “læreboka” som flittig blir brukt i alle logeenhetene i 
vårt distrikt.  

 
3. Grad 

 
2. Grad 

 
1. Grad 

 
Sum 

 
39 

 
3 

 
5 

 
47 
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I Terje Vigen har den systematisk vært brukt av de eldre brødre som har vært ute med brødre av 
lavere grader.   
Brødrene blir også stadig minnet om viktigheten av å besøke de syke og gamle brødre.  
Privatnevndas arbeid må også nevnes. De har stor del av æren for den gode atmosfæren som er på 
ettermøtene. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Innehavere av Rebekkatrinnene 
Jahn Senum 
Arne Mosberg 
Thorleif Bredesen (som DDSS har han også Rebekkaleirgradene) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Innehavere av Storlogegraden  
Jahn Senum 
Arne Mosberg 
Thorleif Bredesen 
Kåre Midttun 
John Friis-Jacobsen  
Svein Sørensen 
Odd M. Axelsen 
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Medlemsstand         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                      (1) 24 brødre ble 10.11 1979 overført til logr nr.   98 Henrik Ibsen, Grimstad 
                                             36 brødre ble 28.10.1983 overført til loge nr. 107 Torungen, Arendal 

                                                                                                                                                         (2) 32 brødre ble 01.10.1994 overført til loge nr. 128 Lyngør, Tvedestrand 
                                                                                                                                                    1 bror ble 17.09.1994 overført til loge nr. 127 Gabriel Scott, Lillesand 

                                                                                                                                                          (3) 1 bror ble 31.12.1995 overført til loge nr. 128 Lyngør, Tvedestrand 

 
   År 

 
Opptatt 

 
Døde 

 
Utgått 

 
    Sum 

 
  10.10.1959 

 
 

 
 

 
 

 
 33 

 
    1959 - 63 

 
28 

 
2 

 
  2 

 
  57 

 
1964 - 68 

 
26 

 
1 

 
  6 

 
  76 

 
1969 - 73 

 
40 

 
8 

 
10 

 
  98 

 
1974 - 78 

 
50 

 
3 

 
10 

 
135 

 
1979 - 83 (1) 

 
40 

 
8 

 
65 

 
102 

 
    1984 

 
  9 

 
1 

 
  7 

 
103 

 
    1985 

 
   8 

 
1 

 
  3 

 
107 

 
    1986 

 
 10 

 
1 

 
  4 

 
112 

 
    1987 

 
   4 

 
1 

 
  1 

 
114 

 
    1988 

 
   5 

 
1 

 
  3 

 
115 

 
    1989 

 
   6 

 
2 

 
  3 

 
116 

 
    1990 

 
   9 

 
1 

 
  4 

 
120 

 
    1991 

 
   3 

 
2 

 
  5 

 
116 

 
    1992 

 
   9 

 
3 

 
  5 

 
117 

 
    1993 

 
   5 

 
1 

 
  6 

 
115 

 
    1994 (2) 

 
 13 

 
2 

 
34 

 
  92 

 
    1995 (3) 

 
   5 

 
2 

 
  4 

 
  91 

 
    1996 

 
   6 

 
0 

 
  2 

 
  95 

 
    1997 

 
   7 

 
2 

 
  4 

 
  96 

 
    1998 

 
 

 
1 

 
 

 
  95 
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Medlemsbevegelser. 

  33 brødre startet loge nr. 61Terje Vigen 10.10.1959. 
283 brødre er tatt opp etter den tid. 
316 brødre har dermed alt i alt vært medlemmer av loge Terje Vigen i kortere eller lengre 
perioder i de 40 år logen har eksistert. 
 
Av disse 316 brødre er:  
178 brødre gått ut av logen. 
  43 brødre døde 
  95 brødre fortsatt medlemmer 
 
Av de 178 brødre som er gått ut av logen er: 
100 brødre gått over til andre loger   
  76 brødre gått helt ut av Ordenen 
    2 brødre gått ut av Ordenen for senere å bli gjenopptatt i en annen loge. 
 
Det er et pussig poeng at av de brødre som har forlatt Ordenen, har 15 startet og sluttet igjen i 
løpet av de 15 siste året. Det er imidlertid blant disse vi finner de to som har startet igjen i en 
annen loge.  
 
Av de 33 brødre som startet logen, har 4 medlemmer faktisk vært medlem hele tida. Skjebnen til 
de øvrige 29 medlemmene som var med fra starten er:  
    3 brødre er medlemmer av loge Torungen. 
     1 bror er medlem av loge Henrik Ibsen 
     1 bror er utmeldt av Ordenen 
  24 brødre er døde 
  
Medlemsbevegelsene viser at loge nr. 61 er en sterk loge. Det har vært store endringer i 
medlemsmassen i de 40 første år. Mange av de gamle er døde. En del kom - så - opplevde - og 
sluttet. 
Loge Terje Vigen har levert mange medlemmer til de andre logene i Aust-Agder.   
Det hele har ført til en styrket Odd Fellow Orden i Aust-Agder. Loge Terje Vigen er virkelig Odd 
Fellow plattformen i vårt distrikt.   
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Storrepresentanter 
 

Navn 
 

Storrepr. 
 

Varamann 

 
 

Fra 

 
 

Til 

 
 
Merknader 

 
Eirik Gustad 

 
 

 
1962 

 
1970 

 
2 perioder 

 
Harry Lindegaard 

 
 

 
1970 

 
23.08.1978 

 
2 perioder 

 
Oscar Bernstein 

 
 

 
23.08.1978 

 
17.10.1982 

 
 

 
Jahn Senum 

 
 

 
27.10.1978 

 
10.09.1986 

 
 

 
Arne Mosberg 

 
 

 
10.09.1986 

 
26.09.1990 

 
 

 
 

 
Sigvald N. Hansen 

 
10.09.1986 

 
26.09.1990 

 
 

 
Thorleif B. Bredesen 

 
 

 
26.06.1990 

 
01.07.1994 

 
Ble  DDSS 1994 

 
 

 
Sigvald N. Hansen 

 
26.06.1990 

 
16.09.1992 

 
Døde 16.09.92 

 
 

 
John Friis Jacobsen 

 
25.11.1992 

 
01.07.1994 

 
Reiste til Kina 

 
 

 
Paul O. Svendsen 

 
14.09.1994 

 
10.04.1996 

 
Utmeldt 10.04.96 

 
Arne Mosberg 

 
 

 
24.04.1996 

 
år 2000 

 
 

 
 

 
Kjell Kr. Pedersen 

 
24.04.1996 

 
30.03.1997 

 
Utmeldt 30.03.97 
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Veteraner        

Logen har følgende medlemmer som er tildelt veteranerjuveler pr. 01.03.99:        
 
Medlemskap 

 
Navn 

 
Opptatt i Ordenen 

 
40 år 

 
Jahn Senum 

 
16.02.1958 

 
40 år 

 
Bjarne Ljosland 

 
10.02.1959 

 
40 år 

 
Kjell Bugge 

 
06.05.1959 

 
40 år 

 
Erik Zachariassen 

 
06.05.1959 

 
25 år 

 
Reidar Jordell 

 
05.02.1960 

 
25 år 

 
Harald Husby 

 
14.02.1962 

 
25 år 

 
Arne Mosberg 

 
06.11.1962 

 
25 år 

 
Thorleif B. Bredesen 

 
10.04.1965 

 
25 år 

 
Arne Rasmussen 

 
10.04.1965 

 
25 år 

 
Terje Noddeland 

 
20.05.1966 

 
25 år 

 
Kåre Midttun 

 
20.05.1966 

 
25 år 

 
Paul M. Paulsen 

 
22.04.1970 

 
25 år 

 
Odd M. Axelsen 

 
14.02.1973 

 
25 år 

 
Helge Bjørn Olsen 

 
22.05.1973 

 
25 år 

 
Thorleif Pedersen 

 
22.05.1973 

 
25 år 

 
Torkild Stene 

 
28.11.1973 

 
25 år 

 
Svein Sørensen 

 
13.02.1974 
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Overmestere i de 40 år 

 
Nr. 

 
Navn 

 
Tidsrom 

 
Merknad 

 
1 

 
Eirik Gustad 

 
1959 - 61 

 
 Død 23.02.77 

 
2 

 
Olav Espestøyl 

 
1961 - 63 

 
 Død 05.11.91 

 
3 

 
Sverre Slokvik 

 
1963 - 65 

 
 Død 15.06.73 

 
4 

 
Jonas Line 

 
1965 - 67 

 
 Død 15.08.70 

 
5 

 
Harry Lindegaard 

 
1967 - 69 

 
 Død 16.04.89 

 
6 

 
Oscar Bernstein 

 
1969 - 71 

 
Overført 28.10.83 

loge nr. 107 Torungen 
 

7 
 
Jahn Senum 

 
1971 - 73 

 
 

 
8 

 
Thorleif B. Bredesen 

 
1973 - 75 

 
 

 
9 

 
Arne Mosberg 

 
1975 - 77 

 
 

 
10 

 
Svein Svendsen 

 
1977 - 79 

 
Død 07.06.79 

 
11 

 
Jan A. Nilsen 

 
1979 - 81 

 
Overført 28.10.83  

loge nr. 107 Torungen 
 

12 
 
Sigvald N. Hansen 

 
1981 - 83 

 
Død 16.09.92 

 
13 

 
Kåre Midttun 

 
1983 - 85 

 
 

 
14 

 
John Friis Jacobsen 

 
1985 - 87 

 
 

 
15 

 
Kjell Kristian Pedersen 

 
1987 - 89  

 
Utmeldt 30.03.97 

 
16 

 
Bernt Grønlie 

 
1989 - 91 

 
Overført 08.12.97 loge nr. 

66 Gunnerus 
 

17 
 
Paul Oddvar Svendsen 

 
1991 - 93 

 
Utmeldt 10.04.96 

 
18 

 
Svein Sørensen 

 
1993 - 95 

 
 

 
19 

 
Odd Axelsen 

 
1995 - 97 

 
 

 
20 

 
Helge Baust 

 
1997 - 99 
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DDSS Thorleif B. Bredesen 
 

Født: 16.07.32      Med i Odd Fellow:   
10.04.65 i loge nr. 61 Terje Vigen 

 

Gradspasseringene:   
Loge 1. Gr. 11.02.66  2. Gr. 07.10.66  3. Gr. 03.02.67 
Leir 1. Gr. 22.09.72  2. Gr. 08.10.73  3. Gr. 25.10.74 
Rebbekka 
Loge 0.+1. Gr. 24.10.79 2. Gr. 25.10.79  3. Gr.25.10.79 
Leir 1. Gr. 19.11.94  2. Gr. 19.11.94  3. Gr. 20.11.94 
Storlogegraden    29.10.78 
 

Embeder: 
Loge 61 Terje Vigen    
Insp 1968/69  Kass. 1970/71 UM 1972/73 OM 1974/75   
EksOM 1975/77    Storrepr. 1990/94  
Leir nr. 14 Sørland   
Leirens første valgte EksHP 1978/81 
 

Veteranjuvel        25 års  25.04.90. 
 

DDSS 1994 - 2002: 
Han ble den første valgte DDSS etter den nye ordningen. Tidligere ble DDSS bare utnevnt. 
Distriktsrådet valgte ham i 1994 til DDSS for Distrikt nr. 14 Sørland. 
Dermed var han den første DDSS fra Aust-Agder, fra Arendal og fra loge Terje Vigen. 14.09.94 ble 
han for første gang ført inn i logen sin som DDSS 
I 1997 ble distriktet delt og han ble den første DDSS for Distrikt nr. 22 Aust-Agder. 
I 1998 ble han enstemmig gjenvalgt av Distriktsrådet for en ny 4 års periode. 
 

Jahn Senum 
Født: 28.07.22      Med i Odd Fellow:   

16.02.58 i loge nr. 17 Dag      
10.10.59 overført loge nr. 61 Terje Vigen 

Gradspasseringene: 
Loge 1. Gr. 26.04.58  2. Gr. 25.10.58  3. Gr. 06.05.59 
Leir 1. Gr. 28.09.63  2. Gr. 12.10.64  3. Gr. 08.11.65 
Rebbekkaloge Alle 4 trinnene på 1970 tallet. 
Storlogegraden     på 1970 tallet. 
 

Embeder:  
Loge Terje Vigen    
Sekr. 1960/61   Skattm. 196/63   UM 1970/71 
OM 1972/73   EksOM 1974/75  Storrepr. 1982/86 
Leir nr. 14 Sørland   
1. HM 1978/81  HP 1981/83  EksHP 1983/85 og 1985/87  Storrepr. 1986/90 
Veteranjuvel    25 års  23.03.83   og   40 års  16.02.98.  
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Arne Mosberg 
Født: 04.07.23      Med i Odd Fellow:   

06.11.62 i loge nr. 61 Terje Vigen 
 Gradspasseringene: 
Loge 1. Gr. 06.09.63  2. Gr. 13.03.64  3. Gr. 04.09.64 
Leir 1. Gr. 13.10.69  2. Gr. 09.11.70  3. Gr. 08.11.71 
 
Rebbekkaloge Alle 4 trinnene i 1978 
 
Storlogegraden        1978. 
     
Embeder :  
Loge nr. 61 Terje Vigen  CM 1966/67  og  68/69   UM 1974/75 

OM 1975/77  EksOM 1977/79 og 1979/81 
Storrepr. 1982/86  og  1996/2000 

Loge nr. 128 Lyngør Storrepr. 1994/96 
 
Veteranjuvel       25 års 11.11.87. 
 
 

Kåre Midttun 
Født: 20.11.19      Med i Odd Fellow:   

20.05.66 i loge nr.  61 Terje Vigen 
 
Gradspasseringene: 
Loge 1. Gr. 20.01.67  2. Gr. 05.05.67  3. Gr. 27.03.68 
Leir 1. Gr. 11.02.74  2. Gr. 10.02.75  3. Gr. 08.03.76 
 
Storlogegraden        1986. 
 
Embeder:  
Loge 61 Terje Vigen    
CM h.ass 1970/71 og  1972/73  Skattm. 1975/77   
CM 1977/79  og   1979/81  UM 1981/83 
OM 1983/85      EksOM 1985/87   
 
Leir nr. 14 Sørland   
3. LV 1981/83  
 
Veteranjuvel:      25 års 22.05.91.   
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John Friis Jacobsen 
Født: 29.03.38      Med i Odd Fellow:   

25.02.76 i loge nr.  61 Terje Vigen 
 

Gradspasseringene: 
Loge 1. Gr. 27.10.76  2. Gr. 26.10.77  3. Gr. 08.03.78 
Leir 1. Gr. 06.05.83  2. Gr. 05.10.84  3. Gr. 07.02.86 
Storlogegraden          1990. 
 

Embeder: 
Loge 61 Terje Vigen   
Insp.1979/81  Kass 1981/83  UM 1983/85  
OM 1985/87       EksOM 1987/89 
 

 
Svein Sørensen 
Født: 06.08.41      Med i Odd Fellow:   

13.02.74 i loge nr.  61 Terje Vigen 
Gradspasseringene: 
Loge 1. Gr. 23.10.74  2. Gr. 26.02.75  3. Gr. 26.11.75 
Leir 1. Gr. 12.02.81  2. Gr. 05.03.82  3. Gr. 11.11.83 
Storlogegraden      26.01.1996. 
 

Embeder:  
Loge 61 Terje Vigen  Sekr 1977/79   UM 1991/93    

OM 1993/95  EksOM 1995/97  
Leir  14 Sørland  Sekr.   1991/93 
Leir  22 Aust Agder  1.HM 1995/97  HP 1997/99  
 

Veteranjuvel    25 års  13.02.99.  
 
 
 

Odd M. Axelsen 
Født: 16.04.30     Med i Odd Fellow:   

14.02.73 i loge nr.  61 Terje Vigen 
 

Gradspasseringene: 
Loge 1. Gr. 26.09.73  2. Gr. 23.01.74  3. Gr. 11.09.74 
Leir 1. Gr. 14.03.80  2. Gr. 08.10.81  3. Gr. 04.02.83 
Storlogegraden    23.01.1998. 
 

Embeder: 
Loge 61 Terje Vigen    
Organist:1975/77, 1977/79, 1979/81, 1981/83, 1983/85, 1985/87, 1987/89, 1989/91 og 1991/93 

UM 1993/95  OM 1995/97  EksOM 1997/99  
Leir nr. 14 Sørland  Organist ved leirens leirslagninger i Arendal i perioden 1991/1995. 
Leir nr. 22 Aust Agder    Organist 1995/97 og 1997/99  
 
Veteranjuvel:      25 års  25.03.98.    
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Embedsmenn 1985 - 1999 

 
Embede 

 
1985 - 87 

 
1987 - 89 

 
1989 - 91 

 
1991 - 93 

 
1993 - 95 

 
1995 - 97 

 
1997 - 99 

 
EksOM 

 
Kåre Midttun 

 
John F-Jacobsen 

 
Kjell K. Pedersen 

 
Bernt Grønlie 

 
Paul O. Svendsen 

 
Svein Sørensen 

 
Odd Axelsen 

 
OM 

 
John F-Jacobsen 

 
Kjell K.Pedersen 

 
Bernt Grønlie 

 
Paul O. Svendsen 

 
Svein Sørensen 

 
Odd Axelsen 

 
Helge Baust 

 
UM 

 
Kjell K.Pedersen 

 
Bernt Grønlie 

 
Paul O.Svendsen 

 
Svein Sørensen 

 
Odd Axelsen 

 
Helge Baust 

 
Arild Furuholt 

 
Sekr. 

 
Bernt Grønlie 

 
Reidar Granerud 

 
Kåre L. Andersen 

 
Arild Furuholt 

 
Helge Baust 

 
Ivar H. Nygård 

 
Per R. Salvesen 

 
Sk.m. 

 
Toralf Holm 

 
Helge B. Olsen 

 
Ralph Lundberg 

 
Ivar Tønseth 

 
Arthur Nielsen 

 
Arne Kruse 

 
Kjell Thorsen 

 
Kass. 

 
Trond Pedersen 

 
Nils Røysland 

 
Egil Hassel 

 
Gunnar Davidsen 

 
Arne Kruse 

 
Arne Olsen 

 
Svenn Madsen 

 
CM 

 
Karl E. Larsen 

 
Karl E. Larsen 

 
Karl E. Larsen 

 
Arne N. Aas 

 
Per R. Salvesen 

 
Per R. Salvesen 

 
Odd Fjeldstad   

 
Kap. 

 
Rolf Stiansen 

 
Åge Sørensen 

 
Åge Sørensen 

 
Karl H. Andresen 

 
Ivar H. Nygård 

 
Jon Lindset 

 
T. Noddeland 

 
Insp. 

 
Torkild Stene 

 
Arild Furuholt 

 
Rolf Stiansen 

 
Arne Kruse 

 
Svenn Madsen 

 
G. Krossbekk 

 
Håkon Larsen 

 
IV 

 
Eldrup Hansen 

 
Kåre L.Andersen 

 
Håkon Larsen 

 
Per A. Evensen 

 
Arne Olsen 

 
H.A.Wallemrød 

 
John Løyning 

 
YV 

 
H. Guttormsen 

 
Ivar H. Nygård 

 
Torgeir Boye 

 
Vidar Ausland 

 
Finn Person 

 
Kjell Thorsen 

 
Oddb. Fjellmyr 

 
Arkiv. 

 
Bj. Lindgaard 

 
E. N. Jørgensen 

 
Jon Lindset 

 
Per R. Salvesen 

 
Rolf Stiansen 

 
Rolf Stiansen 

 
Arne Olsen 

 
Org. 

 
Odd Axelsen 

 
Sverre Nærbø 

 
Odd Axelsen 
Dag Samuelsen 

 
Odd Axelsen 

 
Ole B. Gulbring 

 
Ole B. Gulbring 

 
Ole B. Gulbring 

 
OM h.a. 

 
T. Noddeland 

 
Ole L.Andersen 

 
Helge Baust 

 
Håkon O. Larsen 

 
Terje Noddeland 

 
Bjørne E. Olsen 

 
Einar Olsaker 

 
OM v.a. 

 
Reidar Granerud 

 
Ivar Tønseth 

 
Ivar H. Nygård 

 
Torgeir Boye 

 
Karl H. Andresen 

 
Einar Olsaker 

 
Finn Person 

 
UM h.a. 

 
Ivar Tønseth 

 
Inge Kongsbakk 

 
Gunnar Davidsen 

 
Jan S. Olsen 

 
Bjørn Olsen 

 
Gunnar Stormo 

 
Ketil Mikaelsen 

 
UM v.a. 

 
Hans O.Ramsdal 

 
Arne N. Aas 

 
Kjell Lund 

 
Svenn Madsen 

 
G. Kongsbakk 

 
Finn Person 

 
Joleif  Olsen 

 
CM h.a. 

 
Ole L. Andersen 

 
Per R. Salvesen 

 
Arne N. Aas 

 
Inge Kongsbakk 

 
Erik N. Jørgensen 

 
Odd Fjeldstad 

 
Gunnar Stormo 

 
CM  v.a. 

 
Karl F. Røed 

 
Arne Kruse 

 
Svenn Madsen 

 
Tormod Ugland 

 
Jon Lindset 

 
Petter Stiansen 

 
Jon H. Lindset 

 
Insp. ass 

 
 

 
Sigmund Dale 

 
Th. Syvertsen 
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Vi minnes 
Siden 1. januar 1984 er følgende brødre avgått ved døden: 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Navn              

 
Død 

 
Harald Halvorsen 

 
25.07.84 

 
Tore Fremmerlid 

 
28.09.85 

 
Jens Wennberg 

 
28.08.86 

 
Øyvind Olsen 

 
15.05.87 

 
Kjell Koren Pedersen 

 
23.10.88 

 
Thomas Tollefsen 

 
10.02.89 

 
Harry Lindegaard 

 
16.04.89 

 
Thoralf  Nitter Walther 

 
15.05.90 

 
Olav Espestøyl 

 
05.11.91 

 
Karl E. Larsen 

 
05.11.91 

 
Bjarne Lindgård 

 
15.08.92 

 
Sigvald Norman Hansen 

 
16.09.92 

 
Arne Reiersen 

 
19.01.92 

 
Hans Uldal 

 
29.09.93 

 
Peder Hvalrygg 

 
29.06.94 

 
Sverre Nærbø 

 
02.12.94 

 
Audun Ingvar Røinaas 

 
23.06.95 

 
Jørgen Pedersen 

 
02.08.95 

 
Trygve Lyngdal 

 
12.07.97 

 
Alfinn Johnsen 

 
14.12.97 

 
Ole Langfeldt Andersen 

 
03. 06.98 
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“SMÅPLUKK.” 
-  Jubileumsboka (25 år) forelå i 1987. I møte 13.05.87 ble det enstemmig  vedtatt en garanti på  
       kr. 13.000 fra logen.  

Boken ble solgt til medlemmene. 
-  8. desember 1993 ble det bestemt å gå til anskaffelse av navnskilt. 
-  Høsten 1995 ble det overført et stort beløp til Odd Fellow medisinskvitenskapelige   
      forskningsfond.  Beløpet var samlet inn ved en brors begravelse. 
- 24.03.1993 søkte Storrepresentant Thorleif Bredesen Storlogen om dispensasjon for at Odd   
      Axelsen kunne velges som UM direkte.     
      Søknaden ble innvilget i et svarbrev fra Storlogen 01.04.1993. 
- I forbindelse med feiringen av 40 års jubileumet ble det nedsatt en komité,  
      ledet av EksOM John Friis Jacobsen.  

I logemøtet 09.12.98 ville Storrepresentant Arne Mosberg høre om brødrenes   
interesse/ønsker om hvor jubileet skulle arrangeres.   
Det var snakk om å holde arrangementet utenfor huset med den pris det ville koste eller et   
enklere, billigere arrangement som ville bli holdt i Odd Fellow Huset.  Komiteen kommer til    
å foreslå det sistnevnte. Det er snakk om å invitere alle brødre i Terje Vigen, distriktsråd og   
representanter fra de andre logene. 

- I logemøtet 23.09.98 opplyste OM at nye brødre som blir opptatt fra nå av skulle få  
      tildelt nytt slips ved opptagelse. 
- I logemøtet 13.01.99 ble det vedtatt å kjøpe inn et reise-TV, som nevnd for sykebesøk kunne  
      disponere. 
-  I logemøtet 24.02.99 vedtok logen at miniutgaven av 25 års og 40 års veteranjuvelen skulle  
      betales av logen, i likhet med juvelen til gallaantrekket. 
- Som et apropos til kommentaren side 25 vedr. Danmarkstur, reiste 8 brødre med OM i   
      spissen til Silkeborg 17.04.99 for å være med i loge Silkeborgs møte mandag 19.04.99. 
- I møte 28.04.99 ble følgende valgt til det nye kollegium for perioden 1999 - 2001: 

OM  Arild Furuholt   UM   Kåre L. Andersen 
Sekr.  Gunnar Stormo   Skm   Einar Olsager  
Kass.  Karl Rolf Stiansen  Storrep. John Friis Jacobsen 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
- Loge nr. 61 Terje Vigen - 

 

 34 

 
 
 

 
 
 
 



 
- Loge nr. 61 Terje Vigen - 

 

 35 

 
 

 
 
 
 



 
- Loge nr. 61 Terje Vigen - 

 

 36 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Th
om

as
 W

ild
ey

 re
is

er
 ti

l U
SA

     Odd Fellow                   World Wide 

Thomas Wildey som 
”Grand” Stor Sire i USA 

Thomas Wildey som smed i USA 
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